
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 5 49 46 49  98  99 341 9* Napp i 

vandrepokal 

2 Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 4 50 48 48  94 100 340 10*  
3 Kine Otnes Valsøyfjord 5 49 46 48  97  98 338 7*  

4 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 50 49 44  95  98 336 10*  
5 Roy Haugsnes Årvågsfjord 4 49 43 49  95 100 336 10*  
6 Håvard Ellefsen Byneset 5 50 45 48  92  98 333 8*  

7 Frode Foss Bæverdalen 3 50 43 49  91  99 332 12*  
8 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 4 50 43 49  94  96 332 9*  

9 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 48 49 47  90  98 332 5*  

10 Ingebrigt Høgholt Lomundal 4 49 43 46  94  98 330 8*  

11 Torkil Hopmark Smøla 5 50 46 47  88  98 329 7*  

12 Frode Langseth Kvernes 4 48 43 47  94  96 328 10*  
13 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 3 48 42 46  92 100 328 7*  

14 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 4 48 39 47  93 100 327 15*  
15 Kjell Gujord Fosna 4 50 44 43  93  97 327 6*  

16 Einar Fævelen Årvågsfjord 4 48 48 45  88  97 326 7*  

17 Sigbjørn Hopmark Smøla 5 50 47 44  92  93 326 2*  

18 Lars Bjarne Oddan Oddan 4 47 43 47  89  96 322 7*  

19 Erling Kanestrøm Smøla 4 50 38 45  88  98 319 6*  

20 Kristin Kanestrøm Smøla 3 47 42 45  94  90 318 2*  

21 Roar Alseth Rissa 4 50 40 48  84  95 317 10*  
22 Stein Olav Gravem Surnadal 3 48 40 43  92  94 317 3*  

23 Anders Dyrnes Smøla 3 49 42 42  87  93 313 6*  

24 Magne Skårild Heim/Hemne 3 48 32 45  89  98 312 8*  

25 Tommy Valstrand Snillfjord 5 49 44 46  96  235 7*  

26 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 4 50 45 48  90  233 7*  

27 Robert Haugen Heim/Hemne 4 50 44 48  91  233 5*  

28 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 5 49 45 49  85  228 0*  

29 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 4 49 40 44  92  225 1*  

30 Anders Silset Heim/Hemne 4 46 40 46  86  218 1*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Einar Hagemo Byneset 50 45 49  96  98 338 5* Medalje 
2 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 50 45 47  92  99 333 6*  
3 Ivar Otto Husby Trondhjems 50 43 50  92  96 331 9*  
4 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 

Skaala 

50 48 43  96  90 327 7*  

5 Gregus Kristensen Kvernes 49 42 49  88  96 324 6*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Kåre Eldar Thevik Årvågsfjord 44 48 46  96 234 4* Medalje 

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 49 50  94 242 9* Medalje 
2 Odd Jarle Lindsetmo Årvågsfjord 50 47 48  93 238 9*  
3 Thomas Klungnes Nesjestranda og 

Skaala 

47 47 49  94 237 5*  

4 Jan Terje Jørgensen Oddan 48 46 49  92 235 8*  
5 Mona Myren Snillfjord 44 41 48  90 223 4*  
6 Wenche Skjølberg Smøla 45 41 48  85 219 2*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3 
1 Frode Foss Bæverdalen 50 43 49  91  99 332 1

2* 

 

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 42 46  92 100 328 7*  
3 Kristin Kanestrøm Smøla 47 42 45  94  90 318 2*  
4 Stein Olav Gravem Surnadal 48 40 43  92  94 317 3*  
5 Anders Dyrnes Smøla 49 42 42  87  93 313 6*  



6 Magne Skårild Heim/Hemne 48 32 45  89  98 312 8*  

Premieliste Mesterskap klasse 4 
1 Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 50 48 48  94 100 340 10*  
2 Roy Haugsnes Årvågsfjord 49 43 49  95 100 336 10*  
3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 50 43 49  94  96 332 9*  

4 Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 43 46  94  98 330 8*  

5 Frode Langseth Kvernes 48 43 47  94  96 328 10*  
6 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 48 39 47  93 100 327 15*  
7 Kjell Gujord Fosna 50 44 43  93  97 327 6*  

8 Einar Fævelen Årvågsfjord 48 48 45  88  97 326 7*  

9 Lars Bjarne Oddan Oddan 47 43 47  89  96 322 7*  

10 Erling Kanestrøm Smøla 50 38 45  88  98 319 6*  

11 Roar Alseth Rissa 50 40 48  84  95 317 10*  
12 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 50 45 48  90  233 7*  

13 Robert Haugen Heim/Hemne 50 44 48  91  233 5*  

14 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 49 40 44  92  225 1*  

15 Anders Silset Heim/Hemne 46 40 46  86  218 1*  

Premieliste Mesterskap klasse 5 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 49 46 49  98  99 341 9*  

2 Kine Otnes Valsøyfjord 49 46 48  97  98 338 7*  

3 Kurt Otnes Valsøyfjord 50 49 44  95  98 336 10*  
4 Håvard Ellefsen Byneset 50 45 48  92  98 333 8*  

5 Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 49 47  90  98 332 5*  

6 Torkil Hopmark Smøla 50 46 47  88  98 329 7*  

7 Sigbjørn Hopmark Smøla 50 47 44  92  93 326 2*  

8 Tommy Valstrand Snillfjord 49 44 46  96  235 7*  

9 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 45 49  85  228 0*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Inga Husby Foss Bæverdalen 50 48 48  97  98 341 13* Medalje 
2 Jorun Snekvik Surnadal 48 48 47  97  96 336 5*  

3 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 47 48 45  97  97 334 8*  

4 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 48 47 48  94  97 334 8*  

5 Isak Haugsnes Årvågsfjord 45 45 49  95  97 331 9*  

6 Andreas Furuhaug Rindal 47 47 44  92  91 321 7*  

7 Lisbeth Bakk Årvågsfjord 46 48 48  89  88 319 4*  

8 Jonas Eide Årvågsfjord 46 46 45  88  82 307 4*  

9 Audulv Skjølberg Smøla 46 35 46  89  91 307 3*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Simen Sollid Fosna 49 49 49  99  99 345 14* Medalje 
2 Maren Høgholt Lomundal 49 50 50  99  97 345 13*  
3 Ottar Skjølberg Smøla 49 45 48 100  97 339 14*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Nils Andreas Reitan Smøla 50 46 50  95  95 336 13* Medalje 
2 halvor Duaas Heim/Hemne 50 48 49  92  96 335 12*  
3 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 42 49  96  97 334 11*  
4 Espen Fævelen Årvågsfjord 49 44 45  72  95 305 5*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Birger Indereiten Halsa (Nordmør) 50 49 50  99  99 347 22* Medalje 
2 Ludvik Gravem Sunndal 50 50 49 100  96 345 17*  
3 Håkon Gravem Sunndal 50 49 50  97  98 344 12*  
4 Helge Bævre Bæverdalen 48 48 48  94  99 337 10*  
5 Arve Holmeide Sunndal 44 46 48  99  96 333 5*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 John Aae Heim/Hemne 50 50 50  98  98 346 14* Medalje 
2 Kåre Myklebust Heim/Hemne 48 49 50 100  98 345 17*  



3 Jonas Sollid Hov 49 49 48 100  99 345 13*  
4 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 50 49 48  98  98 343 16*  
5 Ivar Hagen Sunndal 42 50 48  95  91 326 9*  

6 Magnar Ulfsnes Årvågsfjord 41 43 0  84 1*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Kåre Eldar Thevik Årvågsfjord 44 48 46 138 2*   

Klasse 2 15 Skudd 
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 49 50 148 7* 
2 Odd Jarle Lindsetmo Årvågsfjord 50 47 48 145 6* 
3 Jan Terje Jørgensen Oddan 48 46 49 143 7* 
4 Thomas Klungnes Nesjestranda og 

Skaala 

47 47 49 143 4* 

5 Wenche Skjølberg Smøla 45 41 48 134 1* 
6 Mona Myren Snillfjord 44 41 48 133 3* 

Klasse 3 15 Skudd 
1 Frode Foss Bæverdalen 50 43 49 142 7*  
2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 42 46 136 1*  
3 Kristin Kanestrøm Smøla 47 42 45 134 1*  
4 Anders Dyrnes Smøla 49 42 42 133 4*  
5 Stein Olav Gravem Surnadal 48 40 43 131 1*  
6 Magne Skårild Heim/Hemne 48 32 45 125 4*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 50 48 48 146 4*  
2 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 50 45 48 143 5*  
3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 50 43 49 142 5*  
4 Robert Haugen Heim/Hemne 50 44 48 142 4*  
5 Einar Fævelen Årvågsfjord 48 48 45 141 5*  
6 Roy Haugsnes Årvågsfjord 49 43 49 141 4*  
7 Roar Alseth Rissa 50 40 48 138 4*  
8 Frode Langseth Kvernes 48 43 47 138 3*  
9 Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 43 46 138 2*  
10 Kjell Gujord Fosna 50 44 43 137 2*  
11 Lars Bjarne Oddan Oddan 47 43 47 137 1*  
12 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 48 39 47 134 5*  
13 Erling Kanestrøm Smøla 50 38 45 133 3*  
14 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 49 40 44 133 0*  
15 Anders Silset Heim/Hemne 46 40 46 132 0*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 49 46 49 144 5*  
2 Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 49 47 144 4*  
3 Torkil Hopmark Smøla 50 46 47 143 4*  
4 Håvard Ellefsen Byneset 50 45 48 143 3*  
5 Kurt Otnes Valsøyfjord 50 49 44 143 3*  
6 Kine Otnes Valsøyfjord 49 46 48 143 3*  
7 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 45 49 143 0*  
8 Sigbjørn Hopmark Smøla 50 47 44 141 1*  
9 Tommy Valstrand Snillfjord 49 44 46 139 2*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Einar Hagemo Byneset 50 45 49 144 3*  
2 Ivar Otto Husby Trondhjems 50 43 50 143 6*  
3 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 50 45 47 142 2*  
4 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 

Skaala 

50 48 43 141 4*  

5 Gregus Kristensen Kvernes 49 42 49 140 3*  

Klasse 1 Grunnlag 



1 Kåre Eldar Thevik Årvågsfjord 96 2*   

 X99X*9X9X* 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 94 2*   

 9X99999X** 

2 Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 94 1*   

 99X8X9X*X9 

3 Odd Jarle Lindsetmo Årvågsfjord 93 3*   

 *9*87X9X*X 

4 Jan Terje Jørgensen Oddan 92 1*   

 *X89X99999 

5 Mona Myren Snillfjord 90 1*   

 99889X9*99 

6 Wenche Skjølberg Smøla 85 1*   

 99X999*992 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Kristin Kanestrøm Smøla 94 1*   

 889XXX9X*X 

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 92 3*   

 8**98*X999 

3 Stein Olav Gravem Surnadal 92 1*   

 98XX89*XX8 

4 Frode Foss Bæverdalen 91 2*   

 88*899X9*X 

5 Magne Skårild Heim/Hemne 89 2*   

 7X959*9*XX 

6 Anders Dyrnes Smøla 87 1*   

 79889*9999 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Roy Haugsnes Årvågsfjord 95 1*   

 99XX99*XX9 

2 Frode Langseth Kvernes 94 3*   

 *8999*X*X9 

3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 94 2*   

 9*89X*X9X9 

4 Ingebrigt Høgholt Lomundal 94 2*   

 X*99999*9X 

5 Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 94 0*   

 9X998XXX9X 

6 Kjell Gujord Fosna 93 2*   

 8*8999XX*X 

7 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 93 1*   

 999*999X9X 

8 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 92 1*   

 79X98XXX9* 

9 Robert Haugen Heim/Hemne 91 1*   

 9X5X9*9XX9 

10 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 90 2*   

 99888*99X* 

11 Lars Bjarne Oddan Oddan 89 2*   

 669*99X*XX 

12 Einar Fævelen Årvågsfjord 88 1*   

 8*797X9X99 

13 Erling Kanestrøm Smøla 88 0*   

 875XX9X9XX 

14 Anders Silset Heim/Hemne 86 1*   

 7789*89X99 

15 Roar Alseth Rissa 84 3*   



 758*X8**79 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 98 2*   

 X9*XXX*9XX 

2 Kine Otnes Valsøyfjord 97 1*   

 9X9XXXXX*9 

3 Tommy Valstrand Snillfjord 96 5*   

 **89XX***9 

4 Kurt Otnes Valsøyfjord 95 4*   

 899*X9**X* 

5 Håvard Ellefsen Byneset 92 1*   

 8*9899X9XX 

5 Sigbjørn Hopmark Smøla 92 1*   

 X989989*XX 

7 Åsmund Skårild Heim/Hemne 90 0*   

 7989X9X9X9 

8 Torkil Hopmark Smøla 88 0*   

 7X89999999 

9 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 85 0*   

 48X799X99X 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 96 3*   

 99X9**9X*X 

2 Einar Hagemo Byneset 96 1*   

 X999X9XX*X 

3 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 92 1*   

 X9X88X*X98 

4 Ivar Otto Husby Trondhjems 92 1*   

 999999X99* 

5 Gregus Kristensen Kvernes 88 1*   

 7X9998998* 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Anna Lindsetmo Årvågsfjord 47 40 49  94 230 5* Gjenstand 
2 Håkon Hjelen Årvågsfjord 45 40 46  90 221 3* Gjenstand 
3 Iselin Fredheim Pedersen Smøla 45 36 46  85 212 1* Gjenstand 
4 Josteien Roksvåg Smøla 42 44 46  93 225 1* Gjenstand 
5 Karen Snekvik Surnadal 44 48 46  95 233 3* Gjenstand 
6 Lars Magnus Sæter Valsøyfjord 43 46 45  90 224 2* Gjenstand 
7 Margit Sæter Valsøyfjord 46 46 45  89 226 4* Gjenstand 
8 Mona Lindsetmo Årvågsfjord 45 46 41  92 224 4* Gjenstand 
9 Tiril Kuløy  Næss Smøla 47 46 48  94 235 6* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Inga Husby Foss Bæverdalen 50 48 48 146 7*  
2 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 48 47 48 143 5*  
3 Jorun Snekvik Surnadal 48 48 47 143 2*  
4 Lisbeth Bakk Årvågsfjord 46 48 48 142 1*  
5 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 47 48 45 140 3*  
6 Isak Haugsnes Årvågsfjord 45 45 49 139 1*  
7 Andreas Furuhaug Rindal 47 47 44 138 4*  
8 Jonas Eide Årvågsfjord 46 46 45 137 3*  
9 Audulv Skjølberg Smøla 46 35 46 127 1*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Maren Høgholt Lomundal 49 50 50 149 7*  
2 Simen Sollid Fosna 49 49 49 147 7*  
3 Ottar Skjølberg Smøla 49 45 48 142 5*  

Klasse J 15 Skudd 



1 halvor Duaas Heim/Hemne 50 48 49 147 5*  
2 Nils Andreas Reitan Smøla 50 46 50 146 7*  
3 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 42 49 141 4*  
4 Espen Fævelen Årvågsfjord 49 44 45 138 3*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Ludvik Gravem Sunndal 50 50 49 149 1

0* 

 

2 Birger Indereiten Halsa (Nordmør) 50 49 50 149 9*  
3 Håkon Gravem Sunndal 50 49 50 149 3*  
4 Helge Bævre Bæverdalen 48 48 48 144 5*  
5 Arve Holmeide Sunndal 44 46 48 138 0*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 John Aae Heim/Hemne 50 50 50 150 8*  
2 Kåre Myklebust Heim/Hemne 48 49 50 147 7*  
2 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 50 49 48 147 7*  
4 Jonas Sollid Hov 49 49 48 146 4*  
5 Ivar Hagen Sunndal 42 50 48 140 4*  
6 Magnar Ulfsnes Årvågsfjord 41 43 0 84 1*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Inga Husby Foss Bæverdalen 97 2*   

 *X9XX99*XX 

2 Jorun Snekvik Surnadal 97 1*   

 9XXXX9XX9* 

2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 97 1*   

 XX*X9X9X9X 

4 Isak Haugsnes Årvågsfjord 95 3*   

 9*9X99*X9* 

5 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 94 2*   

 99*999X*X9 

6 Andreas Furuhaug Rindal 92 1*   

 X9*X899999 

7 Lisbeth Bakk Årvågsfjord 89 1*   

 *X99997989 

8 Audulv Skjølberg Smøla 89 0*   

 9X8988999X 

9 Jonas Eide Årvågsfjord 88 1*   

 99X9X86*98 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Ottar Skjølberg Smøla 100 6*   

 *****XX*XX 

2 Simen Sollid Fosna 99 5*   

 X*9*XX***X 

3 Maren Høgholt Lomundal 99 4*   

 X*XX*9X**X 

Klasse J 10 Skudd 
1 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 96 1*   

 XX99X99X*X 

2 Nils Andreas Reitan Smøla 95 3*   

 99*999**XX 

3 halvor Duaas Heim/Hemne 92 5*   

 8*8X79**** 

4 Espen Fævelen Årvågsfjord 72 0*   

 9887966X45 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Ludvik Gravem Sunndal 100 3*   

 XXXXXX*X** 



2 Birger Indereiten Halsa (Nordmør) 99 7*   

 ***X***9X* 

3 Arve Holmeide Sunndal 99 3*   

 *XX*9XX*XX 

4 Håkon Gravem Sunndal 97 5*   

 99**XX***9 

5 Helge Bævre Bæverdalen 94 0*   

 9X999X99XX 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Kåre Myklebust Heim/Hemne 100 7*   

 ***X***X*X 

2 Jonas Sollid Hov 100 5*   

 **X*X*X*XX 

3 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 98 3*   

 X*X9XX*X9* 

4 John Aae Heim/Hemne 98 2*   

 XXXX*X*9X9 

5 Ivar Hagen Sunndal 95 3*   

 9X*X*9X*89 

 


